АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.08.2016								                            № 202
О прекращении опеки над
недееспособным Фенюк Сергеем Григорьевичем

Учитывая, что совершеннолетний недееспособный Фенюк Сергей Григорьевич, 29.07.1957 года рождения, умер, руководствуясь п. 1 ст.29 Федерального закона от 28.04.2008 года № 48-ФЗ «Об опеке и попечительстве», законом Томской области от  28.12.2007 года № 298-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в Томской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Прекратить опеку над недееспособным Фенюк Сергеем Григорьевичем, 29.07.1957 года рождения.

1. Считать утратившим силу постановление Администрации Первомайского района от  07.06.2010 года № 111 «О назначении опекуна недееспособному Фенюк Сергею Григорьевичу».

1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Первомайского района по социальной политике Черкашину Ю.Н.

      Глава Первомайского района                                               И.И.Сиберт

Л.Ф.Золотухина
2 27 30
[bookmark: _GoBack]